ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 23/24/PDATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 23/24/PD
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0001020240612000164PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0001020240612000164

Aos vinte e cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas , reuniram-se o
Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pela Portaria nº 01/2024, a m de realizar os procedimentos da Sessão alusiva
a contratação direta acima mencionada, de acordo com o aviso de contratação e seus respectivos
anexos, publicados aos vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, em
atendimento às disposições contidas no Parágrafo Único do Art. 72 Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021.

Modo de disputa:Modo de disputa: Sem disputa
Objeto:Objeto: Aquisição de material fisioterápico, com intuito de aprimorar os atendimentos e melhoria
dos pacientes usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, através da Secretaria de Saúde do
Município de Ipaporanga.

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classi cou a(s) proposta(s) em ordem crescente,
conforme abaixo relacionada(s):

lote 1 - LOTE ÚNICOlote 1 - LOTE ÚNICO

CNPJ/CPFCNPJ/CPF FORNECEDORFORNECEDOR
PORTEPORTE

ME/EPPME/EPP
DECLARAÇÃODECLARAÇÃO
ME/EPP/COOPME/EPP/COOP

V. LOTE (R$)V. LOTE (R$) DATA/HORADATA/HORA

EVENTOSEVENTOS

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
25/07/2024

09:06:32

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema O lote 1 - LOTE ÚNICO foi declarado deserto pelo(a) Agente de contratação.
25/07/2024

09:06:32

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica nº. 23/24/PD. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

25/07/2024
09:06:32

Encerrada a sessão pública e veri cada a ausência de propostas, foi declarado deserto o certame
por não haver interessados na participação. Diante disso, será realizada a contratação direta
conforme a legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e
cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e seis minutos, cuja ata foi
lavrada e vai assinada pelo(a) agente de contratação e demais membros da comissão de
contratação.

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Agente de contratação Paulo Renato Barbosa de Souza

Equipe de apoio Teoseta Erik Dias Paiva

Equipe de apoio Janaína Moraes Rodrigues

Equipe de apoio Antonio Glayson Ferreira Bezerra